
USNESENÍ č. 9/2016
z 9. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Troskovice, konaného dne 25. května
2016 od 18 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Troskovice.

A. ZASTUPITELSTVO OBCE VZALO NA VĚDOMÍ:

1. Informaci o plnění rozpočtu obce k 30.4.2016

2. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření DSO VHS Turnov za rok 2015 a
Závěrečný účet DSO VHS Turnov za rok 2015 - viz. příloha č. 3 tohoto usnesení

3. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Český ráj za rok
2015 a Závěrečný účet DSO Mikroregion Ceský ráj za rok 2015 - viz. příloha č. 4
tohoto usnesení

B. ZASTUPITELSTVO OBCE SCHVÁLILO:

1. Závěrečný účet obce za rok 2015 a Účetní uzávěrku k31.12.2015, které jsou
v příloze č. 1 tohoto usnesení bez výhrad

2. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Troskovice za rok 2015,
která je v příloze č. 2 tohoto usnesení bez výhrad

3. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu obce ve výši 1 000,-Kč
Mikroregionu Ceský_ ráj na zajištění provozu, propagace a koordinace letních
turistických linek v Ceském ráji v roce 2016

4. Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu obce ve výši 18 916,-Kč Sboru
dobrovolných hasičů Troskovice na vydání fotoknihy ke 120. výročí založení
hasičského sboru

C. ZASTUPITELSTVO OBCE ROZHODLO:

o návrzích na pořízení změny Územního plánu Troskovice na základě předlože-
ného stanoviska Městského úřadu Turnov, odboru rozvoje města - viz. příloha č. 5
tohoto usnesení, jako pořizovateleUzemního plánu Troskovice následovně:

1. zastupitelstvo obce nesouhlasí se zařazením návrhu č. 1, navrhovatel manželé

2. zastupitelstvo obce nesouhlasí se zařazením návrhu č. 2, navrhovatel pan

3. zastupitelstvo obce nesouhlasí se zařazením návrhu č. 3, navrhovatel manželé



4. zastupitelstvo obce souhlasí se zařazením návrhu č. 4 v rozsahu uvedeném
ořizovatele, navrhovatel manželé a

5. obce nesouhlasí se zařazením návrhu č. 5, navrhovatel paní

6. zastupitelstvo obce nesouhlasí se zařazením návrhu č. 6, navrhovatel firma
ContactPoint Czech Republic, spol. s r.o.

7. nesouhlasí se zařazením návrhu č. 7, navrhovatel manželé

8. zastupitelstvo obce nesouhlasí se zařazením návrhu č. 8, navrhovatel firma
Falcon Holding s.r.o.

D. ZASTUPITELSTVO OBCE NESCHVÁL|LO:

1. pořízení změny Územního plánu Troskovice v současné době z důvodu malého
počtu odsouhlasených návrhů

E. ZASTUPITELSTVO OBCE POŽADUJE:

1. vrámci probíhající přípravy nového administrativního členění státu zřízení
nového územního celku okres Turnov a tím vyřešení anomálie obce
s rozšířenou působností Turnov, která se skládá z obcí Iežících na území tří
stávajících okresů.

V Troskovicích 25.5.2016

. . . . . . . .

místostarosta
Louda Jar slav
starosta obce


